ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии по рассмотрению и оценке предложений граждан,

организаций о включении их в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды муниципального образования

Горноуральский городской округ на 2018-2024 годы и по обеспечению
реализации мероприятий по формированию современной городской среды»

26 октября 2020 года ____________________

г. Нижний Тагил

■Л /о 2010

Председатель
Первый заместитель главы администрации

Секретарь:
Старший инспектор отдела
жилищно-коммунального хозяйства
и благоустройства администрации
Горноуральского городского округа

Присутствовали:
А.А. Тимофеев, А.А. Фадеев, А.Г. Попова, В.И. Ищенко

О сборе предложений от жителей округа о выборе общественных территорий
для приоритетного проведения работ по благоустройству общественных

территорий в 2022-2024 годах

(А.А. Тимофеев)

1. Принять к сведению информацию начальника отдела жилищно-
коммунального хозяйства и благоустройства о сборе предложений от
жителей округа о выборе общественных территорий для приоритетного
проведения работ по благоустройству общественных территорий в 2022-
2024 годах.

2. Главам территориальных администраций Горноуральского
городского округа с 01.11.2020 по 11.12.2020:

2.1. Провести сбор предложений от жителей округа о выборе
общественных территорий для приоритетного проведения работ по
благоустройству общественных территорий в 2022-2024 годах.

Срок -  до 11 декабря 2020 года.
2.2. На советах общественности провести обсуждения проектов

благоустройства общественных территорий для приоритетного проведения
работ по благоустройству общественных территорий в 2022-2024 годах.

Срок -  до 11 декабря 2020 года.

№ //_________

- А.Л. Гудач

- Ю.В. Бондарев

2.3. Оказать содействие заинтересованным гражданам и организациям
в составлении предложений и представлении документов к проектам
благоустройства общественных территорий для приоритетного проведения
работ по благоустройству общественных территорий в 2022-2024 годах,
в соответствии с постановлением администрации от 28.12.2017 № 2067
«Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки
предложений граждан и организаций для включения общественных
территорий, подлежащих благоустройству в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории
Горноуральского городского округа на 2017-2022 годы» (изм. от 11.10.2019
№ 1869, от 19.01.2018 № 84).

Срок -  до 11 декабря 2020 года.
3. Н.А. Кротовой организовать на официальном сайте Горноуральского

городского округа общественное обсуждение отбора общественных территорий
для приоритетного проведения работ по благоустройству общественных
территорий в 2022-2024 годах.

Срок -  до 01 ноября 2020 года.
4. Ю.В. Бондареву представить протокол комиссии в отдел

организационной работы для опубликования на официальном сайте
Горноуральского городского округа.

Срок -  27 октября 2020 года.

Председатель

Секретарь

Согласовано:

Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства и благоустройства администрации
Горноуральского городского округа А.А. Тимофеев

Исполняющий обязанности начальника
отдела архитектуры, градостроительства
и землепользования администрации
Г орноуральского городского округа

Заместитель главы администрации
Г орноуральского городского округа

Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом и
земельным отношениям администрации
Горноуральского городского округа

А.М. Седень